
Hei, 

Järjestämme 16.10.2021 kaikille avoimen kierrätyspäivä-tapahtuman Särkisalossa. Vastaavia tapahtumia 
olemme järjestäneet vuosien mittaan useita. Temp ry on paikallinen yleishyödyllinen yhdistys, joka tukee 
kestävää kehitystä, kierrätystä ja yhteisön hyvinvointia. Teemme myös muita ja erinäisiä 
hyväntekeväisyystempauksia sekä hankkeita ja tuemme erityisesti vaikeassa elämäntilanteessa 
kamppailevia perheitä. Kierrätyksen ja kiertotalouden suhteen mm. ylläpidämme Facebook-ryhmiä, joissa 
tavarat vaihtavat omistajaa veloituksetta sekä esimerkiksi järjestämme Särkisalon Kirppisralli-tapahtumaa, 
johon osallistui tänä vuonna reilu 100 autokuntaa ympäri Etelä-Suomea. 

Kierrätyspäivä-tapahtuma on aina ilmainen osallistujille ja tehty yhteistyössä paikallisten kierrätystä, 
kiertotaloutta ja hyväntekeväisyyttä harjoittavien yhdistysten kanssa. Tapahtumassa tavarat vaihtavat 
omistajaa korvauksetta, lisäksi tapahtumien yhteydessä on ollut informaatio- ja tietoiskuja kierrätyksestä, 
kestävästä kehityksestä ja kiertotaloudesta.  

Tapahtuma on ollut hyvin suosittu ja tärkeä sekä siihen on osallistuttu myös Särkisalon ulkopuolelta. 
Koronapandemiasta johtuen tapahtuma jouduttiin vuonna 2020 perumaan ja tästä johtuen tapahtuman 
järjestämistä on yleisesti toivottu ja pyydetty. 

Emme saa tapahtumasta tuloja, emme myy tapahtumassa mitään ja tapahtuma on kokonaisuudessaan 
pelkkää hyväntekeväisyyttä. Tästä johtuen haemme yhdistyksemme tapahtumalle täyttä vapautusta 
kaupungin asettamista tilavuokrista sekä muista mahdollisista kuluista. Luonnollisesti suoritamme 
tapahtuman järjestelytoimet itse, suoritamme suojaustoimenpiteet esimerkiksi lattialle ja siivoamme 
tapahtuman jälkeen. Noudatamme tietenkin myös voimassa olevia pandemia-rajoituksia. Tapahtumasta ei 
siis aiheudu kaupungille ylimääräisiä kustannuksia, mutta tuo positiivista julkisuutta ja edistää kestävän 
kehityksen mukaista toimintaa sekä lisää yhteisöllisyyttä.  
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